দৈনিক মানবিক বাংলাদেশ

বস্তুনিষ্ঠ ও নিরপেক্ষ সংবাদের জাতীয় দৈনিক

ঢাকা মঙ্গলবার ১১ বর্ষ-২ সংখ্যা-১৬৩ ১১ অক্টোবর ২০২৪ ১৬ আশ্বিন ১৪৩১ বাংলা ২৭ রবিঃ আউঃ ১৪৪৬ হিজরি ১ পৃষ্ঠা ৮ মূল্য ৫ টাকা

বন্যার্তদের ত্রাণ সহায়তার উদ্যোগ নেওয়ার আহ্বান তারেক রহমানের

স্টাফ রিপোর্টার : অন্তর্বর্তী সরকারকে দ্রুততার সঙ্গে বন্যাকবলিত এলাকাগুলোতে ত্রাণ ও উদ্ধার কার্যক্রম পরিচালনাসহ নদীভাঙন রোধে কার্যকর উদ্যোগ গ্রহণ করার আহ্বান জানিয়েছেন বিএনপির ভারপ্রাপ্ত চেয়ারম্যান তারেক রহমান।